

BALANÇ DE PIMES (importos en euros)

| ACTIU                                                           | EXERCICI 2018 | EXERCICI 2017 | PATRIMONI NET I PASSIU                                         | EXERCICI 2018 | EXERCICI 2017 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>A) Actiu no corrent</u>                                      | 4.125,16      | 6.330,72      | <u>A) Patrimoni net</u>                                        | 342.093,25    | 342.093,25    |
| I. Immobilitzat intangible                                      | 0,00          | 0,00          | A-1) Fons propis                                               | 342.093,25    | 342.093,25    |
| II. Immobilitzat material                                       | 3.471,35      | 5.676,91      | I. Capital                                                     | 3.006,00      | 3.006,00      |
| III. Inversions immobiliàries                                   | 0,00          | 0,00          | II. Prima d'emissió                                            | 0,00          | 0,00          |
| IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini | 0,00          | 0,00          | III. Reserves                                                  | 339.087,25    | 337.550,93    |
| V. Inversions financeres a llarg termini                        | 653,81        | 653,81        | IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)            | 0,00          | 0,00          |
| VI. Actius per impostos diferits                                | 0,00          | 0,00          | V. Resultats d'exercicis anteriors                             | 0,00          | 0,00          |
| VII. Deutors comercials no corrents                             | 0,00          | 0,00          | VI. Altres aportacions de socis                                | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Resultat de l'exercici                                    | 0,00          | 1.536,32      |
|                                                                 |               |               | VIII. (Dividend a compte)                                      | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | A-2) Ajustos en patrimoni net                                  | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts                   | 0,00          | 0,00          |
| <u>B) Actiu corrent</u>                                         | 795.577,95    | 697.584,05    | <u>B) Passiu no corrent</u>                                    | 38.371,69     | 57.477,76     |
| I. Existències                                                  | 0,00          | 0,00          | I. Provisions a llarg termini                                  | 0,00          | 0,00          |
| II. Deutors comercials i altres comptes a cobrar                | 735.809,22    | 605.385,88    | II. Deutes a llarg termini                                     | 0,00          | 0,00          |
| III. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini | 0,00          | 0,00          | III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini | 38.371,69     | 57.477,76     |
| IV. Inversions financeres a curt termini                        | 0,00          | 0,00          | IV. Passius per impost diferit                                 | 0,00          | 0,00          |
| V. Periodificacions a curt termini                              | 0,00          | 0,00          | V. Periodificacions a llarg termini                            | 0,00          | 0,00          |
| VI. Efectiu i altres actius líquids equivalents                 | 59.768,73     | 92.198,17     | VI. Creditors comercials no corrents                           | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini     | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | <u>C) Passiu corrent</u>                                       | 419.238,17    | 304.343,76    |
|                                                                 |               |               | I. Provisions a curt termini                                   | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | II. Deutes a curt termini                                      | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | III. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini  | 53.592,72     | 34.486,65     |
|                                                                 |               |               | IV. Creditors comercials i altres comptes a pagar              | 365.645,45    | 269.857,11    |
|                                                                 |               |               | V. Periodificacions a curt termini                             | 0,00          | 0,00          |
|                                                                 |               |               | VI. Deutes amb característiques especials a curt termini       | 0,00          | 0,00          |
| TOTAL ACTIU (A+B)                                               | 799.703,11    | 703.914,77    | TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)                           | 799.703,11    | 703.914,77    |

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES DE PIMES (importos en euros)

| DEURE/HAVER                                                            | EXERCICI 2018 | EXERCICI 2017 |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Import net de la xifra de negocis                                   | 81.651,00     | 43.057,42     |
| 2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació | 0,00          | 0,00          |
| 3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu                  | 0,00          | 0,00          |
| 4. Aprovisionaments                                                    | -1.208,49     | -1.334,75     |
| 5. Altres ingressos d'explotació                                       | 658.081,21    | 465.990,11    |
| 6. Despeses de personal                                                | -77.835,02    | -76.597,91    |
| 7. Altres despeses d'explotació                                        | -658.494,19   | -427.698,74   |
| 8. Amortització de l'immobilitzat                                      | -2.205,56     | -1.928,94     |
| 9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres        | 0,00          | 0,00          |
| 10. Excessos de provisions                                             | 0,00          | 0,00          |
| 11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat         | 0,00          | 0,00          |
| 12. Altres resultats                                                   | 0,00          | 0,00          |
| <u>A) Resultat d'explotació</u><br>(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)        | -11,05        | 1.487,19      |
| 13. Ingressos financers                                                | 11,05         | 52,98         |
| 14. Despeses financeres                                                | 0,00          | 0,00          |
| 15. Variació de valor raonable en instrum. financers                   | 0,00          | 0,00          |
| 16. Diferència de canvi                                                | 0,00          | 0,00          |
| 17. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers   | 0,00          | 0,00          |
| 18. Altres ingressos i despeses de caràcter financer                   | 0,00          | 0,00          |
| <u>B) Resultat financer</u> (13+14+15+16+17+18)                        | 11,05         | 52,98         |
| <u>C) Resultat abans d'impostos</u> (A+B)                              | 0,00          | 1.540,17      |
| 19. Impostos sobre beneficis                                           | 0,00          | -3,85         |
| D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+19)                                       | 0,00          | 1.536,32      |

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.  
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats